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1. KOMINVIEKCHBIE HEHTPbI COIMAJIBHOI'O OBCJIY’KUBAHUA HACEJIEHUSA

No
HanMeHnoBaHue KpUTEPUEB U UX CPEIHSS OaJIbHAS OIlEHKA
OTKpBITOCTH Bpems Hobpoxenarens-
V 10BJ1€TBO- p HOCTB
HaumeHnoBanue kpaeBoro u poctyn- | Komdopt- 0KUJAHUS ’ Hrorosas
PEHHOCTh BEXJIMBOCTD U
rOCYJJapCTBEHHOI'O YUPEXKICHUS HOCTb WH- HOCTh IPENOCTAB- OaytbHas
. | Ka4yecTBOM 00- KOMIIETEHTHOCTh
COLIMAIBHOTO 00CTy )KUBaHUS dopmanuu | Yycnosuit JIEHUS COLM- OLICHKa
CIIy>KUBAHUS B > paboTHHKOB
6 MOy YCHUS y AITbHOMU
00 yupe-
OpraHu3aIuu
yCIIyT YUPCKIACHNHN YCIIyTHU B
KICHUU COLIMATILHOTO
YUpEKACHUH
00CITy>KUBaHUS
KI'BYCO "KommuiekcHbIi HEHTP
1 COIMATILHOTO 00CTYKHUBAHUS 11,60 7,70 12,00 2,00 3,00 36,30
HacesneHuss MaMOHTOBCKOro paiiona"
KI'bYCO "KoMIneKcHbIN LHEHTP
2 | conuanbHOroO 00CTy KHBaHUS 12,00 8,00 10,50 2,00 3,00 35,50

HaceneHrus MuxaitsioBckoro paiiona"




KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN LEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KHBaHUS
HaceneHwus 1. bapHayna ¢unman mo
OKTs0pbCcKOMY paiioHy"

11,50

7,30

11,70

2,00

2,90

35,40

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN LEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KUBaHUS
Hacenenus Kamenckoro paitona"

11,80

6,90

11,50

2,00

3,00

35,20

KI'bYCO "KoMIneKcHbIN LHEHTp
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HaceneHus Y ctb-Kanmanckoro paitona"

11,30

7,50

11,50

2,00

2,70

35,00

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN LEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KUBaHUS
HaceneHus r. bapuayna" (Tenedonnasi,
50a, JXKene3Ho0pOKHBIN paiioH)

11,70

7,40

10,30

2,00

3,00

34,40

KI'BYCO "KommuiekcHbIi HEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HacesneHus TaibMeHckoro paiiona'

11,70

6,50

11,00

2,00

3,00

34,20

KI'bYCO "KoMIeKCHbIN LHEHTP
COILIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HaceneHnwus r. bapHayna ¢unman o
JlennHckomy paitony"

11,60

6,30

11,50

2,00

2,60

34,00

KI'bYCO "KoMmIieKCHbIN LEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KHBaHUS
Haceliennst Hemenkoro HarmoHaaIbHOTO
paiioHa"

11,30

7,70

9,90

2,00

2,90

33,80

10

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN HEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY >KUBaHUS
Hacenenus r. CnaBropoja'

11,30

7,70

9,30

2,00

3,00

33,30




11

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN HEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY >KUBaHUS
HaceneHus r. HoBoanraricka"

10,50

6,00

12,00

2,00

2,50

33,00

12

KI'BYCO "KommiekcHbIi LHEHTP
COLIMAJIBHOTO 00CITy>KUBaHUs
HaceneHus r. bapuayna ¢uiunan o
WNuaycTtpuanbHOMyY paiioHy"

11,70

7,50

8,80

2,00

3,00

33,00

13

KI'bYCO "KoMIeKCHbIN LHEHTP
COLIMAJIBHOTO OOCITY>KUBaHUS
HaceseHus beicTporcTokckoro paiiona”

10,70

5,90

11,80

2,00

2,55

32,95

14

KI'bYCO "KoMmIieKCHbIN LEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY >KUBaHUS
HaceneHus brarosemenckoro paitona"

11,00

7,30

9,70

2,00

2,90

32,90

15

KI'bYCO "KoMIeKCHbIN LHEHTP
COILIMATILHOTO OOCITYKUBAHUS
HaceneHus JIokreBckoro paiiona'

11,30

6,00

10,50

2,00

3,00

32,80

16

KI'BYCO "KommiekcHbIN LEHTP
COLIMAJIBHOTO 00CITy>KUBaHUS
Hacenenus TonmuuxuHckoro paiona”

10,80

6,00

10,40

2,00

3,00

32,20

17

KI'BYCO "KommiekcHbIN LEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HaceJieHus r.3apuHcka”

11,40

6,80

8,80

2,00

3,00

32,00

18

KI'BYCO "KommuiekcHbIi HEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
Hacenenust Pogunckoro paitona ¢unmnan
no Kynynauackomy paiiony"

10,80

8,50

7,60

2,00

3,00

31,90




19

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN HEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY >KUBaHUS
HacenaeHus r.Anercka"

10,40

5,20

11,20

2,00

3,00

31,80

20

KI'BYCO "KommiekcHbIN LEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HaceneHus Tpounkoro paiiona"

12,00

7,00

7,70

2,00

3,00

31,70

21

KI'bYCO "KoMmIieKCHbIN LHEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY >KUBaHUS
Hacenenus [laBioBckoro paiona'

11,70

6,80

8,00

2,00

3,00

31,50

22

KI'bYCO "KoMmIeKCHbIN LHEHTP
COLIMAJIBHOTO OOCITy>KUBaHUS
HaceneHus r.bapaayna ¢punman mo
IleHTpasibHOMY palioHy"

10,75

5,30

10,00

2,00

2,95

31,00

23

KI'bYCO "KoMIeKCHbIN LHEHTP
COILIMATILHOTO OOCITYKUBAHUS
Hacenenus r.PyomoBcka"

11,00

6,60

8,10

2,00

3,00

30,70

24

KI'BYCO "KommuiekcHbIi HEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HacesneHus r.buiicka”

10,50

5,60

9,50

2,00

3,00

30,60

25

KI'BYCO "KommuiekcHbIi HEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HaceseHust JJokteBckoro paiiona
bunman mo 3MenHOTOpcKOMy paiiony"

11,20

5,10

9,20

2,00

3,00

30,50

26

KI'bYCO "KoMmIeKCHbIN LHEHTP
COLIMAJIBHOTO O0CITy>KUBaHUS
HaceneHus KpacHOIEeKoBCKOro paiioHa
¢unman no Kypeunckomy paitony"

12,00

5,50

7,90

2,00

3,00

30,40




27

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN HEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY >KUBaHUS
HaceneHnus PonuHckoro paiiona"

10,60

5,50

9,20

2,00

3,00

30,30

28

KI'BYCO "KommiekcHbIN LEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HacesieHnss CMOJIEHCKOro paiioHa"

11,30

5,00

9,00

2,00

2,80

30,10

29

KI'BYCO "KommuiekcHbIN HEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HaceneHus [lIumyHoBckoro paiiona"

11,00

6,00

8,00

2,00

3,00

30,00

30

KI'BYCO "KommiekcHbIi LHEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBAHUS
HacesieHus1 CMOJIEHCKOTO paiioHa
bumman nmo CoJIoHEIEHCKOMY paiioHy"

12,00

5,50

7,40

2,00

3,00

29,90

31

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN LHEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KUBaHUS
HaceseHns JIOKTeBckoro panoHa
¢dunuan no TpeTbakoBckoMy paiioHy"

11,80

6,00

7,00

2,00

3,00

29,80

32

KI'BYCO "KommuiekcHbIi UEHTP
COLIMATILHOTO OOCITYKUBaHUS
HacesneHuss CoBeTcKoro paiiona'

10,10

6,00

8,50

2,00

3,00

29,60

33

KI'bYCO "KoMmrIieKCHbIN LHEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KUBaHUS
HacesneHust COBETCKOTo paiioHa puiman
1o ropoay benokypuxa"

11,00

6,50

7,00

2,00

3,00

29,50

34

KI'bYCO "KoMmrIuieKCHbIN LEHTP
COLIMAIBHOTO 00CITY>KUBaHUS
HaceneHnus KpacHoIekoBCKoOro
paiiona"

10,80

5,30

8,20

2,00

3,00

29,30




